30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un ossem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 91.

Brașov, Luni-Marți 28 Aprilie (11 Mai)

1909.

„Nu mai e o autoritate în Ungaria.“

Tot mai mult se dovedește, că ceea ce s'a numit până acuma coaliție nu este decât un chaos de sentimente, nizuințe și păreri divergente; tot mai mult se incurcă ițele crizei ungare.